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School Name:  _______________________________  Date:  _____________________________ @

Orders must be placed two weeks in advance  

Bulk Items (case only)
Smart Snack 
/Fundraisers

Com
p K-6

Com
p 7-8

Com
p 9-
12 Qty/Case 

 Case 
Price 

 Unit 
Price 

Case 
Qty.

Order 
Total

C
ra

ck
er

s

Cheez-its, .74 oz.
     Regular Flavor x x x x 175 ($ 49.00) ($ 0.28) 
Goldfish
      Regular Flavor, .74 oz. x x x x 300 ($ 84.00) ($ 0.28) 

Graham Bears, 1 oz.
     Apple Cinnamon x x x x 300 ($ 69.00) ($ 0.23) 
     Chocolate x x x x 300 ($ 65.00) ($ 0.22) 
     Vanilla x x x x 300 ($ 65.00) ($ 0.22) 

Tiger bites, 1 oz x x x x 150 ($ 43.00) ($ 0.29) 
     Chocolate 
Scooby 210 ($ 64.00) ($ 0.30) 
MJM, 1 oz.
Waffle Grahams x x x 300 ($ 66.00) ($ 0.22) 
Sports bite x x x 150 ($ 42.00) ($ 0.28) 
Chex mix 1.03oz
Simply Strawberry Yogurt x x x x 60 ($ 36.00) ($ 0.60) 
Simply Cheddar x x x x 60 ($ 36.00) ($ 0.60) 
Simply Caramel Chocolate x x x x 60 ($ 36.00) ($ 0.60) 

B
ar

s

Cereal Bars, General Mills, 1.42 oz.
     Trix x x x x 96 ($ 39.00) ($ 0.41) 
     Cheerios x x x x 96 ($ 39.00) ($ 0.41) 
     Cinnamon Toast Crunch x x x x 96 ($ 39.00) ($ 0.41) 

Oatmeal Bar, Betty Crocker, 1.24 oz.
     Chocolate Chip x x x x 144 ($ 60.00) ($ 0.42) 
Cereal Bar, Nutri-Grain, 1.55 oz.
     Strawberry x x x x 96 ($ 46.00) ($ 0.48) 
Nature Valley Granola Bar, 1.48 oz.
     Oats & Honey x x x x 108 ($ 60.00) ($ 0.56) 

Rice Krispies Bar, 1.41oz x x x x 80 ($ 46.00) ($ 0.58) 

Honey Scooters 96 ($ 32.50) ($ 0.34) 

Pr
ot

ei
n 

Sn
ac

ks

Cheese Sticks, Reduced Fat, 1 oz.
     Mozzarella x x x x 168 ($ 53.00) ($ 0.32) 

Sunflower Seeds Lightly Salted, 1.2oz 150 ($ 45.00) ($ 0.30) 
Sunflower Seeds, Honey Roasted, 1.2 oz. 150 ($ 50.00) ($ 0.33) 
Yogurt Cup, Danimals, 4 oz.
    Strawberry x x x x 48 ($ 16.00) ($ 0.33) 

C
hi

ps
 

Doritos Tortilla Chips, 1 oz.
     Cool Ranch x x x x 72 ($ 32.00) ($ 0.44) 

Ice Cream Bars

Fr
oz

en
 T

re
at

s

     Chocolate Éclair Bar 
     Strawberry Sundae Crunch, 2.35 oz. x x x x 144 ($ 79.00) ($ 0.55) 
     Fudge Bar, 3 oz. x x x x 144 ($ 74.00) ($ 0.51) 
     Vanilla Sandwich 3.5oz x x x x 48 ($ 22.00) ($ 0.46) 
     Orange Dream Bar, 2.5 oz. x x x x 48 ($ 28.00) ($ 0.58) 
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C
at

er
in

g

Muffins 12 $12.00)
Scones 12 $18.00)

Fresh Fruit Seasonal Platter $70.00)

Cookie Tray ($ 20.00)

Juice Boxes, 4.23 oz., Apple & Eve 1 ($ 20.00)

B
ev

er
ag

es

     Apple    
     Fruit Punch x x x x 40 ($ 12.00) ($ 0.30) 
     Berry x x x x 40 ($ 12.00) ($ 0.30) 

x x x x 40 ($ 12.00) ($ 0.30) 
Cool Tropics Frozen Juice, 4 oz. 60 ct.
     Tropical Trio 
     Hula Cooler x x x x 60 ($ 37.00) ($ 0.62) 
Frozen Fruit Cups x x x x 60 ($ 37.00) ($ 0.62) 

96 ($ 3.50)  ($ 0.04) 
Powerade Zero, 20 oz.
     23.6 oz. Sport Cap
     16.9 oz. x x x x 35 ($ 16.00) ($ 0.46) ($ -  )       
       8 oz. x x x x 35 $8.00) ($ 0.23) ($ -  )       

x x x x 60 $12.00) ($ 0.20) 
Gatorade 
Lemonade, gallon 12 $18.00) ($ 1.50) 
Coffee 1 $6.00) ($ 6.00) 
100 cups 
 35 cups 100 $46.00) ($ 0.46) 
Iced Tea 35 $16.00) ($ 0.46) 
Milk, 8 oz. Low Fat 3 gal $18.00)

x x x x 1 ($ 0.50)  ($ 0.50) ($ -  )       
Fruit 
Raisels 
Apples 200 $113.00) ($ 0.57) 
Applesauce 168 $44.00) ($ 0.26) 
Craisins 96 $2.74) ($ 0.03) 

300 ($ 46.50) ($ 0.16) 

___________________Nutrition Services Office Use Only______________________

Order Received: Date Initials Notes

Order Processed & Submitted:

Would you like something you don't see on our list?
Please call Christina at 209-599-6120

Please check for avilability, as some of these items are special orders or may not be available for your site.

revised 6/21/2024


